平成27年５月14日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 吉 田 泰 三

（TEL. 06-6451-1351）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成27年３月期における営業外収益（為替差益）の計上について、下記のとおりお知らせ申し上げ

ます。

記

１． 営業外収益（為替差益）の計上

平成27年３月期第３四半期連結累計期間において、為替差益514,581千円を計上した旨、平成27年１

月 30 日に開示いたしましたが、昨今の為替相場の変動により、同期期末において為替差益 464,528 千円

となりました。

２． 業績に与える影響

上記の為替差益計上による業績への影響につきましては、本日公表の「平成27年３月期 決算短信

[日本基準]（連結）」をご参照ください。

以 上